

diverse materiale

I.D.: 44543094

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.11.19 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 877,69 RON - 877,69 RON

Descriere: Achizitia diverse materiale pentru Casa Luminita Odobesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:SPACLU 1X6.72=6.72 PERIE SARMA 1X5.04=5.04 TRAFLET 1X16.81=16.81 MYYM 3X2.5 10X3.36=33.61 MYYM 2X1 10X1.01=10.08 CANALET CU ADEZIV 19X4.2=79.83 PRIZA MODULARA CU CP 4X6.72=26.89 PRIZA PT 1X10.08=10.08 RACORD FLEXIBIL WC 1X21.01=21.01 RAMA VIZITARE PVC 1X10.08=10.08 CLEME PPR Q20 15X0.42=6.3 CLEME PPR Q25 15X0.5=7.56 DIBLURI 6X80 30X0.25=7.56 SMIRGHEL 3X1.68=5.04 RAMA AERISIRE PVC 1X8.4=8.4 INTRERUPATOR 1X4.2=4.2 DOZA ST 1X5.88=5.88 HOLTSURUB 20X0.21=4.2 CAPAC WC 1X32.77=32.77 SONERIE FARA FIR 1X29.41=29.41 OGLINDA BAIE RAMA PVC 75/45 2X48.74=97.48 LAC PROTECTOR 2IN1 3X15.13=45.38 MASCA FAGURE PVC 400/3000 2X100.84=201.68 GLAF PVC 6 ML X33.61=201.68
